
государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П. 

с.Черновка муниципального района Сергиевский   Самарской области 

   

ПРИКАЗ 

              31.08.2023                                                                                           № 176/3  - од 

с. Черновка 

  «О комплектовании и организации занятий специальных медицинских групп для 

занятий физической культурой» 

          На основании результатов  прошедших медицинских осмотров учащихся и в целях 

организации занятий физической культурой учащихся, отнесенных по состоянию здоровья к 

специальной медицинской группе (СМГ) в 2023/24 учебном году      п р и к а з ы в а ю: 

1. С 01 сентября  2023 года сформировать 1 специальную медицинскую группу. 

2. Яшина В.Ю., учителя физической культуры, назначить руководителем СМГ. 

3. Зачислить в специальную медицинскую группу «А» следующих учащихся: 

- Корчагина М., 5 кл. 

- Башмаков Г., 7 кл. 

    4. Зачислить в специальную медицинскую группу «Б» следующих учащихся: 

             - Курманову Е., 6  кл. 

             - Егутова Р., 5 кл. 

    5. Зачислить в подготовительную медицинскую группу следующих учащихся: 

            - Вечканова И., 1 кл. 

            - Кудряшов М., 9 кл. 

     6. Ответственность за посещение учащимися занятий в СМГ  возложить на Яшина В.Ю., 

учителя физической культуры.. 

    5. Контроль организации и проведения занятий СМГ возложить на Щеглову Л.А., 

зам.директора по УВР. 

 

Директор школы                                    И.В. Милюкова 

 

С приказом ознакомлены: 

Щеглова Л.А. 

Яшин В.Ю. 


		2023-10-30T15:33:11+0400
	Милюкова ИВ




